
MSI Sweden  
Väderutsändningar 
på arbetskanalerna 
(ej kanal 23 i Nacka-
masten)  kl 06.00, 
18.00 UTC.

Stockholmradio 
Kustväder sänds 
1/5–30/9

Lokal tid:  
08.30–09.30,  
16.30–17.30,  
21.30–22.30. 

M

Kalix 39

Luleå 26

Skellefteå 44

Umeå 54

Örnsköldsvik 42

Mjällom 43

Kramfors 43

Härnösand 36

Sundsvall 36

Hudiksvall 54

Gävle 37

Östhammar 44

Väddö 32

Stockholm/Nacka 43

Svenska Högarna 15

Södertälje 30

Torö 26

Gotska Sandön 22

Norrköping 43

Västervik 45

Fårö 25

Visby 43

Hoburgen 25

Kalmar 40

Ölands södra udde 23

Karlskrona 24

Karlshamn 48

Kivik 39

Malmö 25

Helsingborg 28

Halmstad 52

Grimeton 35

Göteborg 43

Tjörn 26

Uddevalla 47

Kungshamn 27

Grebbestad 25

Strömstad 25

Södertälje 30

Västerås 40

Trollhättan 32

Bäckefors 50

Kinnekulle 43

Karlstad 36

Jönköping 49

Motala 47

MSI Sweden  
sänder varningar 
och trafiklistor på 
arbetskanalerna 
(ej kanal 23 i 
Nackamasten).
kl 02.00, 06.00, 
10.00, 14.00,  
18.00, 22.00 
UTC.

den normala vhf-räckvidden 
är samma som radiohorisonten, om det inte  
finns skymmande föremål. Ungefärlig  
räckvidd, se listan till höger.  
Lägg till båtens radiohorisont:

Radiohorisont  
i nautiska mil

 3 M
 5 M
 7 M
 9 M
 10 M
 11 M
 12 M

Antennhöjd  
över vattnet 

 2 m
 5 m
 10 m
 15 m
 20 m
 25 m
 30 m
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